Kreis

Aachen

Bonn

Duisburg

Diren

Dusseldorf

Essen

Euskirchen
Heinsberg

Kleve

Kaoln

Krefeld

Leverkusen
Mettmann
Moénchengladbach
Milheim an der Ruhr
Oberbergischer Kreis
Oberhausen
Remscheid
Rhein-Erft-Kreis
Rheinisch-Bergischer Kreis
Rhein-Kreis Neuss
Rhein-Sieg-Kreis
Solingen

Viersen

Wesel

Wuppertal

Total

Erstimpfung

15.04.2021,

Impfzentren
Folgeimpfung

91.280 34.136
67.669 25.352
76.774 28.220
48.285 15.102
110.515 39.634
101.028 38.937
31.716 10.782
40.917 17.416
59.683 17.458
167.382 65.928
38.623 11.912
25.073 8.850
62.474 27.046
45.372 16.319
29.701 12.565
43.526 17.032
32.115 12.428
20.501 6.529
63.853 23.842
40.363 15.466
73.739 21.883
61.336 33.594
25.629 9.755
40.219 15.523
72.474 27.763
57.124 20.400
1.527.371 573.872

Quelle: Kassenarztliche Vereinigung Nordrhein

15.04.2021 15:06

Arztpraxen*

Erstimpfung Folgeimpfung

11.877 22
6.552 6
8.244 9
5.732 29

13.072 15

10.300 40
4.186 1
5.244 3
3.843 13

24.819 60
5.270 11
5.095 41
9.874 20
5.055 11
5.751 13
4.536 57
4.035 38
1.785 1
8.673 32
7.234 12
8.720 23

26.420 127
2.582 4
6.881 10

11.443 56
7.250 14

214.473 668

Erstimpfung
103.157
74.221
85.018
54.017
123.587
111.328
35.902
46.161
63.526
192.201
43.893
30.168
72.348
50.427
35.452
48.062
36.150
22.286
72.526
47.597
82.459
87.756
28.211
47.100
83.917
64.374
1.741.844

Gesamt
Folgeimpfung
34.158
25.358
28.229
15.131
39.649
38.977
10.783
17.419
17.471
65.988
11.923
8.891
27.066
16.330
12.578
17.089
12.466
6.530
23.874
15.478
21.906
33.721
9.759
15.533
27.819
20.414
574.540

* In einigen Stadten und Kreisen bekommen Arztpraxen zuséatzlich zum Impfstoff aus der Apotheke auch Kontingente aus dem Impfzentrum.
Dort sind die Zahlen in der Spalte "Impfzentren" entsprechend niedriger und in der Spalte "Arztpraxen" héher als nach Einwohnerproporz zu vermuten ware.

Summe
137.315
99.579
113.247
69.148
163.236
150.305
46.685
63.580
80.997
258.189
55.816
39.059
99.414
66.757
48.030
65.151
48.616
28.816
96.400
63.075
104.365
121.477
37.970
62.633
111.736
84.788
2.316.384



